bersalin dalam rangka membantu para warga yang kurang

mampu. Sebagai catatan terakhir, beliau sangat gencar dalam

menegakkan amar ma‟rûf nahyi munkar. Beliau tidak kompromi

dengan kemaksiatan, kemungkaran, dan kesesatan. Wallâhu

a‟lam bi al-shawâb.

Majasem, 5 Muharram 1438 H

6 Oktober 2016 M.